
KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN 

BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU 
HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN 

BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU 
DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN MATARAM 

JALAN ADI SUCIPTO, PEJARAKAN KARYA KEC. AMPENAN - MATARAM 83124  
TELEPON (0370) 6194701, 6194702, FAKSIMILE (0370) 6194703 

LAMAN www.kkp.go.id SUREL bkipmmataram@kkp.go.id 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

PEDOMAN 
PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI PELAKSANA 

BALAI KARANTINA IKAN PENGENDALIAN MUTU 
DAN  KEAMANAN HASIL PERIKANAN MATARAM 

NOMOR 1/PPID.MTR/I/2024 
 

TENTANG 
KLASIFIKASI INFORMASI PUBLIK YANG DIKECUALIKAN 

LINGKUP BALAI KIPM MATARAM 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
 

PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI PELAKSANA 

BALAI KARANTINA IKAN PENGENDALIAN MUTU 

DAN  KEAMANAN HASIL PERIKANAN MATARAM 

 
Menimbang : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 43 ayat (7) 

Peraturan Menteri Kelautan dan Perikanan Nomor 42 Tahun 

2023 tentang penyelenggaraan Informasi Publik di Lingkungan 

kementerian Kelautan dan Perikanan, perlu menetapkan 

Pedoman Klasifikasi Informasi Publik yang Dikecualikan 

Lingkup Balai Karantina Ikan, Pengendalian Mutu, dan 

Keamanan Hasil Perikanan Mataram; 

Mengingat : 1. 

 
 
 
 

2. 

Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan 

Informasi Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2008 Nomor 61, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4846); 

Peraturan Presiden Nomor 38 Tahun 2024 tentang 

Kementerian Kelautan dan Perikanan (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 89); 

  3. 

 

 

4. 

Peraturan Komisi Informasi Nomor 1 Tahun 2021 tentang 

Standar Layanan infromasi Publik (Berita negara Republik 

Indoensia Tahun 2021 Nomor 741); 

Peraturan Menteri Kelautan dan Perikanan 

Nomor 42 Tahun 2023 tentang Penyelenggaraan Layanan 

Informasi Publik di Lingkungan Kementerian Kelautan dan 

Perikanan (berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 

Nomor 1092); 

http://www.kkp.go.id/


  5. Peraturan Menteri Kelautan dan Perikanan Nomor 

5/PERMEN-KP/2024 tentang Organisasi dan Tata Kerja 

Kementerian Kelautan dan Perikanan (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 146);  

    

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan 
 

: 
 

PEDOMAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN 

DOKUMENTASI PELAKSANA BALAI KARANTINA IKAN, 

PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 

MATARAM TENTANG KLASIFIKASI INFORMASI PUBLIK YANG 

DIKECUALIKAN LINGKUP BALAI KARANTINA IKAN, 

PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 

MATARAM. 

KESATU : Menetapkan Klasifikasi Informasi Publik yang Dikecualikan Lingkup 

Balai Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil 

Perikanan Mataram sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Pedoman Pejabat 

Pengelola Infromasi dan Dokumentasi Pelaksana Balai Karantina 

Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan Mataram 

ini. 

KEDUA  Pedoman Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi Pelaksana 

Balai Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil 

Perikanan Mataram ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Dibuat di Mataram 
Pada tanggal 26 Maret 2024 

PPID Pelaksana Balai KIPM Mataram, 

 
 

Ni Luh Anggra Lasmika 



Lampiran: Pedoman Pejabat Pengelola Informasi dan 

Dokumentasi Balai Karantina Ikan Pengendalian 

Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan Mataram 

Nomor: 1/PPID.MTR/III/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

1 

2 

3 

4 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

5 

6 



  7 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

8 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

9 

10 

11 



  12 

13 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

14 

15 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

16 

17 

18 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

19 

20 

21 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

22 

23 

24 

25 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

Dibuat di Mataram 

Pada tanggal 26 Maret 2024 

PPID Pelaksana Balai KIPM Mataram, 

 

 

Ni Luh Anggra Lasmika 

26 

27 


	SK DIK 2024 Mataram depan.pdf (p.1-2)
	Lampiran SK DIK 2024 Mataram.pdf (p.3-14)

